NBAHOBCKAA OBJIACTb
AIMUHUNCTPALIA FOXXCKOIro MYHUUMMNAIBHOIO PANOHA

NMNOCTAHOBJIEHUNE

oT
r.KOxa

O BHECEHMWN U3MEHEHWI B MYHULUNANbHYIO NporpamMmmy «Pa3sutue
NHMPaCTPYKTYPbI N yNyULLIEHWE XUANLWHbIX YC10BUIA FpaxkaaH KOXCcKoro
MYHULMNANbHOI0 paioHa», yTBEPXXAEeHHYI NMOCTaHOBNEHNEM
AaMUHUCTpaUMn KOXKCKOro MyHULMAANbHOIO
paoHa oT 16.11.2016 r. Ne 748-n

B cooTBetcTBMM CcO cTatbeir 179 BrOMKeTHOro Kogekca PoccuiAckoi
denepaummn, MocTaHoBEHNEM AAMUHUCTpauMn HOXCKOro MyHULMNaIbHOMO
pailoHa oT 19.10.2016 r. Ne 680-n «O6 yTBepxaeHUn [lopsaka pa3paboTKuy,
peasimzaumm 1 OUEHKN 3PGEeKTUBHOCTY MyHULUMNANbHBLIX nporpamm HOXCKOro
MYHULMNASIbHOTO palioHa W HOXCKOro ropofCKOro rMoceneHuss u  OTMeHe
MOCTaHOB/IEHUA  AAMUHUCTPauMM  HOXCKOro  MyHUUMMNaNbHOrO  pailoHa  OT
02.09.2013 Ne 719-n n AAMWHUCTpaLMuM HOXKCKOro ropoACKOro nocesieHns ot
06.09.2013 Ne 490», AgMuHuCTpaums HOXCKOro MyHUUMNAaSbHOrO  parioHa
NoCTaHOBASAET:

1 BHecT B MyHUUMNanbHYHO nporpammy «PasBuTne WHMPaCTPYKTYpbl U
YNYULLEHNE XUNULWHBIX YCNOBUIA rpaxxaaH KOXCKOro MyHUUMNasIbHOTO paioHa»,
YTBEPXKAEHHYIO MNOCTaHOBMeHEM ALMUHUCTPaLMM HOXCKOro MyHULMNaILHOro
paiioHa oT 16.11.2016 r. Ne 748-n (ganee NMporpamma), cnefyrowme N3MeHeHUs:

1.1. CTpoky pfeBATyto Tabnuubl pasgena 1.1 «[MacnopT [porpammbi»
[MporpamMmbl U3N0XNTL B CeAyHOLLEN pefakLmn:

«O6beM pecypcHoro O6wmnii 06beM BHOAKETHbIX acCCUIHOBaHWIA:
obecrneyeHns nporpammbl 2018 rop - 14 940 350,83 pyb6neir;

2019 rop - 12 381 644,76 py6nei.

2020 ropg - 12 461 126,76 py6nei.

- 6r0mKeT HKOXKCKOro MyHMULMNanbHOro panoHa:



2018 roa - 14 940 350,83 pyb6neii;
2019 roa - 12 381 644,76 py6neii.
2020 rop - 12 461 126,76 py6nei.
- 061acTHOI GHOMKET:

2018 rog - 0,00 py6nei;

2019 rog - 0,00 py6neii.

2020 rog - 0,00 py6nei.

- (hepepanbHbIii GHOMKET:

2018 rog - 0,00 py6nei;

2019 rog - 0,00 py6neii.

2020 rop - 0,00 py6neid.»

12. B nognporpamMme «YnydlleHWe >XWAWLIHBIX YCNOBUW W BblpaBHMBaHMUE
06ecrneyeHHOCTM HaCefleHUs CefibCKMUX MOCeNeHNin KOXCKOro MYHMULMNa/IbHOro
paiioHa KOMMYHasbHOW MHAPaCTPYKTypoii» (aanee Moanporpamma), SBNsHOLLECS
npunoxeHuem Ne 3 K Nporpamme:

1.2.1. Crtpoky ceabMyto Tabnuupl pasgena 1 «[llacnopT nognporpaMmbi»
[Mognporpammbl N3N0XWUTL B CeAYHOLLEN pefaKLmn;

«O6BbEMbBI peCYpPCHOro O6Wuin 06beM BHOAXKETHBIX aCCUTHOBAHWIA:
obecneyeHus 2018 rog - 3 259 783,45 py6.
MOANPOrpaMMbl 2019 roa-2 900 541,15 py6.

2020 rog - 2 900 543,15 pyo6.
- 610KeT KOXCKOro MyHULMNabHOro parioHa:
2018 ropg-3 259 783,45 pyo.
2019 rog - 2 900 541,15 py6.

2020 rog-2 900 543,15 py6.»
1.2.2. Pasgen 4 «PecypcHoe obecriedeHne nognporpaMmbl» lognporpammel

U3NOXWTb B CNefYHOLLEN pefakumn:
«4. PecypcHoe obecneyeHne noanporpamsi

Tabnuua 2
(py6))
No HanmeHoBaHMe 0OCHOBHOIo WcnonHuten 2018 2019 2020
n/ MepoNpuUATUSA b rog rog rog
n /meponpuatunsa/
VICTOYHMK pecypcHOro
obecreyveHuns
Moanporpamma, BCero 3259 783,45 2900541,15 2900 543,15
Ot0KETHbIE aCCUTHOBAHMS: 325978345 2900 541,15 2900 543,15
- 6ropKeT KOXKCKOro 3259 783,45 2900541,15 2900 543,15
MYHMLMNaNbHOIO palioHa
1. OCHOBHOE MeponpusTHue 265 500,00 0,00 0,00

«OpraHusaums B rpaHnLax
noceneHn ras3ocHabXeHus
HaceneHusa»

6HOKETHbIE aCCUTHOBAHNS 265 500,00 0,00 0,00



11

12

2.1

31

- 6romxeT KOXCKoro
MYHMLMNAaNbHOIO parioHa

CofhmHaHcpoBaHuMe Ha
pa3paboTky MNC/L no 06beKTy
«PacnpefennTenbHbii
rasonposog 4.l nynuupl,
A.TTyCTbIHb,
c.HoOBOKNA3bMUHCKOE
HOBOKNA3bMUHCKOI0
Ce/IbCKOro nocesneHuns

6}0,EI|)KeTHbIe aCCUrHoBaHUA

- 6romkeT KOXcKoro
MYHULMNANbHOTO paioHa

CouHaHcHpoBaHue Ha
paspaboTky MC/A no o6bLeKTy
«PacnpefennTenbHbil
rasonposof c.X0oTuM/b, 4.
EmenbAHoBO, 4. JOMHWHO,
4.TpaBuHo, 4. Kuwapuxa
XOTUMNBLCKOIO Ce/ib,CKOro
rnoceneHuns

610 PKETHbIE aCCUTHOBaHMA

- 6rompkeT KOXCKOro
MYHMLMNANBLHOIO paioHa

OcHOBHOE MeponpuaTme
«OpraHunsaumsa B rpaHmLax
noceneHnii TennocHabXeHns
HacefleHUsA»

Ol PKETHbIE aCCUTHOBaHUSA
- 6romkeT KOXCKoro
MYHULMMNANbHOrO paiioHa

MocTaBka Tpy6 AN CUCTEM
TennocHabXxeHums

610 PKETHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6romxeT KOXCKOro
MYHMLMNaNbHOrO parioHa

OCHOBHOE MeponpuaTme
«OpraHu3auns B rpaHmuax
noceneHnii BOLOCHa6XeHUA
HaceneHusa»

Ot PKETHbIE aCCUTHOBaHUSA

- 6ropkeT KOXCKoro
MYHULMNAaNbLHOTO paioHa

VIHble MeX6I0aKeTHbIe
TpaHcdepTbl U3 GromKeTa

YnpaBneHue
XUNULLHO-
KOMMYHaJIbHO
ro xXos3sicTea
AQMUHUCTpAL,
nn KOXckoro
MYHULUMUNANbH
Oro parioHa

YnpasneHue
XUANLLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro Xo3simcTea
AQMUHUCTpAL,
nn KOXCKOoro
MYHULMNANbH
0ro paiioHa

YnpasneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHaJIbHO
ro xos3sincTea
ALMUHKCTpAL,
nn KOXCcKoro
MYHULUMNAbH
0ro parioHa

YnpasneHue
XUNNLLHO-

265 500,00

110 500,00

110 500,00
110 500,00

155 000,00

155 000,00
155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1273 500,00

1273 500,00
1273 500,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1 030 000,00

1 030 000,00
1030 000,00

1 030 000,00
1 030 000,00
1 030 000,00

700 000,00

700 000,00
700 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1 030 000,00

1030 000,00

1030 000,00

1030 000,00
1 030 000,00
1030 000,00

700 000,00

700 000,00
700 000,00



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

HOXXCKOro MyHMULMNANbHOTO
palioHa 6ropKeTaM CenbCKUX
NOCENEHNIA Ha UCMOSTHEHWE
nepeaaBaemMblX MOHOMOYWIA
Mo opraHu13auun B rpaHMLax
nocefieHNi BOLOCHa6XeHUA
HaceneHus

610 PKETHbIE aCCUTHOBaHUSA

- 6rompxkeT KOXCKOro
MYHMLMNAIbHOIO parioHa

Cofep>kaHune N pemMoHT
HeLeHTPaIM30BaHHbIX
NCTOYHMKOB BOOCHAGXEHUSA

OO KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6ropxkeT HOXCKOro
MYHULMNANbLHOTO paioHa

MocTaBKa 3N1eKTPUYECKO
3HEPrUM Ha 06BEKTbI CUCTEMBI
BOLOCHabXeHus B rpaHmLax
CeNTbCKMX MOCeNeHNIA

6I'O,EII)KETHbIe aCCUrHoBaHUA

- 6ropkeT HOXCKOro
MYHULMNaNbHOTO paiioHa

PaspaboTtka NC/A
«CTpOUTENLCTBO pe3epBHON
apTCKBaXWHbI B
c.MyrpeeBckunii»

6L 1XKETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6rokeT KOXcKoro
MYHULMNaNbHOIO paitoHa

CTpouTenbCTBO pe3epBHOl
apTCKBaXXMHbI B C.
MyrpeeBcKuia

610 4KEeTHbIE aCCUTHOBaHUSA

- 6romkeT KOXcKoro
MYHULMNANbLHOTO paiioHa

MocTtaBka Tpy6 u
KOMMIEKTYIOLWNX 415t PEMOHTA
CUCTEM BOLOCHaOXeHNA

6I'O,EII)KETHbIe acCurHoBaHuA

- 6rokeT KOXCKoro
MYHULMNANbHOIO paiioHa

M3roToBneHNe N MOHTaX

KOMMYHa/IbHO
ro X03saicTea
AQMUHUCTpAL,
nn KOXcKoro
MYHUUUNANbH
0ro parioHa

YnpasneHue
XUNLWHO-
KOMMYHa/1bHO
ro Xo3simcTea
AAMUHUCTpaL,
nm KOXcKoro
MYHULMNANbH
0ro paroHa
YnpasneHue
XWUNLWHO-
KOMMYHa/1bHO
ro xo3sncrea
AQMUHUCTpAL,
nm KOXCKoro
MYHULMNabH
Oro paioHa
YnpasneHue
XUMNLWHO-
KOMMYHa/1IbHO
ro Xo3simcTea
ALMUHUKCTpAL,
nm KOXckoro
MYHULMNANIbH
Oro paiioHa

YnpasneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro Xo3smcTea
AQMUHUCTpAL,
nn KOXCKoro
MYHULUUNANbH
Oro paiioHa

YnpasneHue
XUNLWHO-
KOMMYHa/IbHO
ro Xo3aicTea
AQMUHUCTpaL,
nn KOXCKOro
MYHULMNANbH
0ro panoHa
YnpasneHue

593 956,68

593 956,68
593 956,68

134 500,00

134 500,00
134 500,00

470 043,32

470 043,32
470 043,32

75 000,00
75 000,00
75 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

400 000,00

400 000,00
400 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00
0,00

400 000,00

400 000,00
400 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00
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5.1

6.1

OrpaXKaeHusa MeTaINyeckoro
[ANA apTCKBaXXWHbI B
C.HOBOK/NA3bMUWHCKOE OKO0/10

yn.lNonesas

610 PKETHbIE aCCUIHOBaHUSA

- brokeT KOXCcKoro
MYHULMNANbLHOTO paiioHa

OcHOoBHOE MeponpuaTme
«OpraHunsauus B rpaHuLax
noceneHnii BOLOOTBEAEHUA»

O KETHbIE aCCUTHOBaHMA

- 6romkeT KOXcKoro
MYHMLMNAIbHOrO painoHa

MocTaBKa Tpy6 AN peMOHTa
ceTeil BOLOOTBEAEHNA

6I'O,EII)KETHbIe aCCUrHoBaHUA

- 6ropkeT HOXCKOro
MYHMWLMNANbHOIO parioHa

OCHOBHOe MepornpusaTue
«Onnara ycnyr no
3arosiHeHNIo (hopMbl

(hepgepanbHOro

CTaTNCTN4eckoro

HabNo4eHNA»

OO )KETHbIE aCCUTHOBaHMS

- 6ro0pKeT HOXCKOro
MYHMLMNALHOIO paoHa

Onnata ycnyr no 3anosiHeHno
(hopMbI (heagepanbHOro
CTaTUCTUYECKOr0 HabNoaeHNns
Nol-)ungoHa «CBeaeHus 0
XUNNLLHOM (hoHae»

O KETHbIE aCCUTHOBaHMA

- 6rokeT KOXcKoro
MYHMLMNANbHOrO paiioHa

OcHOBHOEe MeponpuATMe
«OpraHunsauma cogepxxaHms
MYHMULMNANbHOIO XWUIULLHOIO
(hoHza B ocCeneHnax»

Ol KETHbIE aCCUrHOBaHWSA

- 6romxeT KOXcKoro
MYHMWLMNANBHOIO paoHa
MepeuncrieHne B3HOCOB 3a
KanuTanbHbIA PEMOHT

XUNULLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro Xo3sncTea
ALMUHKCTpAL,
nn KOXcKoro
MyHUUMnanb!
0ro parnoHa

YnpasneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHa/1bHO
ro Xo3sincTea
ALMUHUCTpaL,
nm KOXcKoro
MYHULUMNANIbH
0ro paioHa

YnpaeneHue
XUNLLHO-
KOMMYHa/bHO
ro Xo3sicTea
AQMUHUCTpAL,
nm KOXCKoro
MYHULMNANbH
Oro palioHa

YnpasneHue
XUNULLHO-

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

151 979,60

151 979,60
151 979,60

151 979,60

151 979,60
151 979,60

1 568 803,85

1568 803,85
1568 803,85

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00
120 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

994 541,15

994 541,15
994 541,15

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00
120 000,00

56 000,00

56 000,00
56 000,00

56 000,0

56 000,00
56 000,00

994 543,15

994 543,15
994 543,15



MYHULMNANbHbIX YXWbIX
NMOMeLLEHWI
610 PKETHbIE aCCUTHOBaHUSA

- 6ropxkeT HOXCKOro
MYHMLMNabHOIO parioHa

6.2 CogepxxaHue XXUnbix
NOMELLEHWI, HaXOAALWMXCS B
MYHULMNANbHON
cob6CTBEHHOCTK, 6e3 AoroBopa
coLumManbHOro Hanma
Ol )KeTHble acCUTHOBaHWSA
- 6romkeT KOXcKoro
MYHMLMNAILHOIO parioHa

KOMMYHa/IbHO
ro xossncrea
ALMUHUCTpAL,
nm KOXcKoro
MYHULUNANbH
Oro paiioHa
YnpasneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHO
ro xo3siicTea
AQMUHUCTpAL,
nm KOXcKoro
MYHUUMNAbH
0ro paioHa

1410 000,00

1410 000,00
1410 000,00

158 803,85

158 803,85
158 803,85

994 541,15

994 541,15
994 541,15

0,00

0,00
0,00

994 543,15

994 543,15
994 543,15

0,00

0,00
0,00»

1.3. B nognporpamme «Ce30HHas YybopKa TEppUTOPUIA CeNbCKUX MOCeNeHui
FOXXCKOro MyHUUMMasbHOro paioHa» (ganee [llognporpamma), ABNAKOLENCS
npunoxxeHnem Ne 4 K Nporpamme:

13.1

CTpoKy ceflbMyt0 Tabnuupbl

pasgena 1

MoanporpamMMbl U3N0XNUTL B CefyHoLLeli peaaKLmu:

«O6BLEMbI PECYPCHOrO
obecneyeHmns
noAnporpamMmmbl

2020 rog - 603 499,65 py6.
- 6r0keT KOXKCKOro MyHMLUMUNANbHOTO paiioHa
2018 rog-3 078 426,47 py6.;

2019 rop-603 499,65 py6;
2020 rop - 603 499,65 py6.»

1.3.2. Pasgen 4 «PecypcHoe o6ecrneyeHne MOAMNPOrpamMmMbI»

N3NOXMNTb B CMEeAYHOLLENA peaakLmi:
«4. PecypcHoe o6ecneyeHue NoAnporpammbl

Ne HanmeHoBaHune
n/n mMeponpusATus /
MICTOYHMK pecypcHOro
obecneyeHus

Mognporpamma, Bcero

610 PKETHbIE aCCUTHOBaHWS:

- 6rokeT KOXCKoro

MYHMLMNAaNbHOr0 paioHa

1. OcHoBHOe meponpusTue
«MeponpuaTtuna no
COAepPXXaHUI0 TeppuUTopuii
Ce/IbCKUX MOCeNIEHNN»
6t PKETHbIE aCCUTHOBAHUS
- 6rokeT KOXCKoro

VicnonHuTenb

2018
rog

3078 426,47
3078 426,47
3078 426,47

3078 426,47

3078 426,47
3078 426,47

OO0t 06beM 6HOXKETHBIX aCCUTHOBaHWIA:
2018 rog - 3 078 426,47 py6.;
2019 rop - 603 499,65 py6;

«MacnopT noanporpammbi»

[MognporpaMmbl
Tabnuua 2
(o)
2019 2020
rog rog
603 499,65 603 499,65
603 499,65 603 499,65
603 499,65 603 499,65
603 499,65 603 499,65
603 499,65 603 499,65
603 499,65 603 499,65



MYHMLMNANbHOrO palioHa

YuacTve B opraHusauum
LeATenbHoCTN No céopy (B
TOM Yucne pasfesibHOMY
coopy) u
TPaHCNOPTMPOBaHMIO
TBEPAbIX KOMMYHa/IbHbIX
0TX0L0B

11

60 KETHbIE aCCUTHOBaHWS
- 6rokeT KOXcKoro
MYHULMNAaNbHOrO paiioHa

12  OpraHusauusa putyanbHbIX
YCNyr 1 cofiep>aHune mMmect

3aX0POHeHMs

O KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6rokeT KOXcKoro
MYHMLMNAaNbHOr0 paioHa

YnpaBneHue
XUNULLHO-
KOMMYHasibHOr
0 X035CTBa
AIMUHMCTpAL,
nmn KOXCKoro
MYHMLMNAbH
0ro paiioHa

YnpasneHue
XUNLLHO-
KOMMYHa/bHOr
0 X03AicTBa
ALMUHUKCTpaL,
nmn KOXCKoro
MYHMLMNAbH
Oro paiioHa

1747 141,85

1747 141,85
1747 141,85

1331 284,62

1331 284,62
1331 284,62

271 574,85

271 574,85
271 574,85

331 924,80

331 924,80
331 924,80

271 574,85

271 574,85
271 574,85

331 924,80

331 924,80
331 924,80»

1.4. B nognporpamme «Pa3BUTME CUCTEMbI FPaXXJaHCKON 060POHLI, 0becrneyeHune
6e30MacHOCTK, 3alUUTbl HacefeHnss u TeppuTopun HOXCKOro MyHUUMNaIbHOrO
paiioHa OT upe3BblyaliHbIX CcuUTyauuii» (nanee [MNoanporpavma), SBAsHOLLENCS
npunoxkeHrem Ne 8 K Nporpamme:

14.1. Pasgen 4 «PecypcHoe obecrneyeHne peanmsaumm  MeponpuaTuii
noanporpammsbl» MognporpaMmMbl U3N0XNUTbL B CNedyHOLLEN peaakuun:

«4. PecypcHOe 0becrieyeHne peannsaunm MeponpuaTUiA MOANPOrpamMmbl

HanmeHoBaHue
Ne OCHOBHOro
n/n  meponpusaTua/Meponpus
Tna/ ICTOUYHUK
pecypcHoro obecrieyeHums

Moanporpamma, BCero:
BHOKETHbIE aCCUTHOBAHMS

- 6ropkeT HOXCKOro
MYHULMNaNbHOIO paiioHa

1. OcHOBHOe MeponpuaTue
«MeponpuaTtua no
TeppuTOpUasbHOM 1
rpaxkgaHcKol 060poHe, 3awuTte
HaceneHns 1 TeppuTopun
HO>KCKOro MyHMLMNaNbHOro
palrioHa OT ype3BblYaiHbIX
CUTYyaL Wil NPUPOLHOTO U
TEXHOTEeHHOr 0 XapakTepa»

cnonHut
efb

2018
rog

812 140,18
812 140,18

812 140,18

362 485,49

2019
rog

610 520,00
610 520,00

610 520,00

280 000,00

2020
rog

690 000,00
690 000,00
690 000,00

280 000,00



OO KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6rokeT KOXcKoro
MYHULMNaNbHOTO paiioHa

11 TlpwnobpeTeHne yyebHo-
mMaTepuanbHoi 6a3bl Ans
yyebHo-
KOHCYNbTaLMOHHbIX
MYyHKTOB KOXCKOro
MYHULMNaNbHOTO paiioHa

610 PKETHbIE aCCUTHOBaHMA

- 6ropkeT KOXCKoro
MYHULMNAaNbLHOTO paioHa

12 TloaroTtoBkKa
PYKOBOAALLEro coctaBa W
cneuunanucTos KOXCKOro
palioHHOr 0 3BeHa
iBaHOBCKOIi 061acTHON
nogcuctemsl Tl PCUC
B Y4ebHO-MeTO4MUYEeCKOM
ueHTpeno ro n yc
BaHOBCKOI 06nacTm

6}O,EII)KeTHbIe acCuMrHosaHuAd

- 6ropKeT KOXCKOro
MYHMLMNAbHOMO paioHa

13 OO6y4eHue HaceneHuns
HOXcKoro
MYHULMNANbLHOTO paiioHa B
y4ebHo-
KOHCYNbTaLMOHHbIX
MyHKTax AeNCTBUAM B
061acTn rpaxgaHcKomn
060pPOHbI, 3aLWUTbI OT
YypesBblYaliHbIX CUTYaL Wi
MPUPOLHOro K
TEXHOreHHOro XapakTepa,
obecneyeHmns NOXKapHON
6e3onacHoCcTn U
6e30MacHOCTM Ha BOAHbIX
06beKTax

O IKETHbIE aCCUIHOBaHMA
- 6romxeT KOXCcKoro

AAMUHUCT
pauus
FOXcCKoro
MyHMLMNa
NbHOTo
palioHa B
nuue
oTAenano
fenam
rpaxaaHoK
oM
000pOHbI 1
upe3Bblyali
HbIM
cuUTyaumuam

AAMUHUCT
pauus
FOXcKoro
MyHULUMNA
NbHOTO
paiioHa B
nue
oTAenano
Aenam
rpaxaaHokK
oM
060pPOHbI 1
4ypesBblyai
HbIM
cUTyaumsam

AQMUHUCT
pauus
HOXckoro
MyHUUMNa
NbHOTO
paiioHa B
nmue
oTAena no
Jenav
rpaxaHoK
oM
000pOHbI U
ype3Bblyali
HbIM
cUTyaumam

362 485,49

362 485,49

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,0

0,0

0,00

0,00
0,00

280 000,00

280 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,0

0,0

0,00

0,00
0,00

280 000,00
280 000,00

30 000,00

30 000,0

30 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



14

15

1.6

MYHULMNAaNbLHOTO paiioHa

3rotoBneHune u
pacnpocTpaHeHue
OyKneToB, 6poLutop,
NaMsATOK U IMCTOBOK,
MnfakaTtos U 6aHHepoB B
06/1aCTV rpaXxkjaHCKoim
060pPOHbI, 3alWMnTbl OT
upe3BblyaliHbIX CUTYyaL Wit
NMPUPOAHOro U
TEXHOreHHOro xapakTepa,
obecrneyeHuns NoXkapHow
6e30MacHOCTY U
6e30MacHOCTN Ha BOAHbIX
0b6bekTax

O KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6romkeT KOXcKoro
MYHMLMNaNbHOro paitoHa

MoaroToBka v Ny6amkauus
B CMW nH(opMaLMoHHbIX
maTtepmanos 1 NamaToK
AN HaceneHus,
yupexxaeHui
npeanpusaTUi 1
opraHu3auuii B o6nactm
rpaXkKAaHCKO 060POHBI,
3alnTbl OT Ype3BbIYaNHbIX
CUTYaL il MPUPOSHOro U1
TEXHOTeHHOT0 XapakTepa,
obecreyeHns MOXapHOA
6e3onacHoCTM U
6e30MacHOCTN Ha BOAHbIX
06bekTax

OKIKETHbIE aCCUTHOBaHMA

- bromkeT KOXcKoro
MYHULMNANbLHOTO paiioHa

OpraHuszauus n1og0o4HoN
nepenpasbl Ha Nepuog,
BECEHHEr0 Mos0BOAbS B
CeNIbCKMNX NOCENEHNAX
FOXcKoro
MYHMWLMNaNbHOrO parioHa

6L KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6ropxkeT HOXCKOro
MYHULMNaNbHOTO paiioHa

ALQMUHUCT
pauus
KOxckoro
MyHULUMNA
NbHOrO
palioHa B
nue
oTAena no
Aenam
rpaxgaHck
oM
060pOHbI 1
upes3Bblyail
HbIM
cuTyaumam

AAMUHUCT
payus
FOXcKoro
MyHUUmMna
NbHOTO
palioHa B
nue
oTAenano
fenam
rpaXkjaHck
ol
000pOHbI U
ype3Bblyali
HbIM
cuTyaumsam

AQMUHUCT
paums
KOXcKoro
MyHMLMNa
NbHOTrOo
palioHa B
nuue
oTAena no
fenam
rpaXKgaHck
oM
060pOHbI 1
ypesBblyali
HbIM

5000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

125 000,00

5000,00

5000,00

5 000,00

0,00

0,00
0,00

125 000,00

125 000,00

125 000,00



1.7 MeponpuaTtusa no
npeaynpexaeHunto un
YCTpaHeHWIo NocneAcTBUM
BECEHHEro MonoBobA B
CENbCKNX NOCENEHNAX
HOxcKoro
MYHULMNANbLHOTO paioHa

OO KETHbIE acCUrHOBaHUA

- 6romxeT KOXckoro
MYHULMNANbLHOIO paioHa

1.8 TlpepynpexaeHve n
NNKBMAALMS NOCNeACTBUI
4ype3BblYaHbIX CUTyaL il B
CeNbCKUX NOCENEHNAX
HOXckoro
MYHULMNANbLHOTO paioHa

Ot KETHbIE aCCUrHOBaHUSA

- 6rokeT KOXcKoro
MYHULMNANbLHOTO paiioHa

2. OCHOBHOE meponpusaTre
«MeponpuaTna no obecrneveHnto
6e30MacHOCTN HaceNleHns 1
TeppuTopun KOXCKoro
MYHULMNANBHOMO paioHa»

6L KETHbIE aCCUTHOBaHMS

- bromkeT KOXCKoro
MYHULMNAaNbLHOTO paitoHa

2.1 Pa3paboTKa NPoOeKTHO —
CMETHOI JOKYMeHTaLmm
annapaTHo —
NPOrpamMmmMHOro KoMmnsekca
TEXHUYECKNX CPelCTB
«be3onacHbIli ropos»
«KCA ELLOP» HO»ckoro
MYHMULMNANbHOTO palioHa

OO KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6roKeT KOXCKoro
MYHMULMNANbLHOTO paioHa

CUTyaumam

AAMUHNCT
pauus
HOXcKoro
MyHMLMNa
NbHOTO
palioHa B
nnue
oTAena no
aenam
rpaxKgaHokK
oM
000pOHbI 1
upe3Bblyali
HbIM
cUTyaumam

ALMUHNCT
pauus
FOXcKoro
MyHUUMNa
NbHOTO
palioHa B
nnue
oTAena no
Jenav
rpaXxaaHokK
on
000pOHbI 1
ype3Bblyali
HbIM
cUTyaumnam

AQMUHUCT
pauus
HOXcKoro
MyHMLMNa
NbHOro
palioHa B
nmue
oTAena no
fenam
rpaxkgaHokK
oM
060pOHbI U

120 000,00

120 000,00

120 000,00

207 485,49

207 485,49

207 485,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



cUTyauusm

2. Ony6nuKoBaTb HacTosiLLlee MOCTaHOB/IEHWE B  O(MUMAIbHOM  U3[aHMK
«[MpaBoBOM BeCTHNK KOXCKOro MyHULMMA/IbHOTO parioHa.

"naBa KOXCKOro MyHMUUMNanbLHOro pamoHa B.. ManbLeB



